395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 12 ust. 5 pkt 2 

Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Asseco Business Solutions S.A. z 

siedzibą w Lublinie postanawia: 

1) zysk netto wypracowany przez Spółkę w roku obrotowym 2011 w wysokości 

29 834 134,80 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów osiemset trzydzieści cztery 

tysiące sto trzydzieści cztery złote osiemdziesiąt groszy) podzielić w następujący sposób: 

a) część zysku netto za 2011 rok w kwocie 29 742 191,77 zł (słownie: dwadzieścia 

dziewięć milionów siedemset czterdzieści dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt jeden 

złotych siedemdziesiąt siedem groszy) przeznaczyć do podziału między 

Akcjonariuszy, tj. wypłacić dywidendę; 

b) pozostałą część zysku netto za 2011 rok w kwocie 91 943,03 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy złote trzy grosze) 

przekazać na kapitał zapasowy; 

2) niepodzielone zyski z lat ubiegłych w kwocie 2 339 273,51 zł (słownie: dwa miliony 

trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złote pięćdziesiąt jeden 

groszy) przekazać do podziału między Akcjonariuszy Spółki, tj. na wypłatę dywidendy. 

§ 2 

W związku z § 1 łączna kwota przeznaczona do podziału między Akcjonariuszy, tj. na 

wypłatę Akcjonariuszom Spółki dywidendy wynosi 32 081 465,28 zł (słownie: trzydzieści 

dwa miliony osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć złotych dwadzieścia 

osiem groszy) tj. 0,96 zł (dziewięćdziesiąt sześć groszy) na 1 akcję. 

§ 3 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Asseco Business Solutions S.A. ustala dzień dywidendy na 

dzień 14 maja 2012 roku oraz termin wypłaty dywidendy na dzień 1 czerwca 2012 roku